
DODATEK Č. 1 
k Rámcové smlouvě 

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
 
 
Číslo smlouvy objednatele: 2022/0136/OKT 

 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Město Česká Lípa 
se sídlem:  Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
zastoupený:  Mgr. Ladislavem Vakulou – tajemníkem MěÚ 
IČ: 00260428  
DIČ: CZ 00260428 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:            BPPO servis, s.r.o.   
se sídlem:                   Akátová 795, 473 01 Nový Bor  
zastoupený:               Martinem Fryčem, jednatelem společnosti 
IČ:                                22801740   
  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 
 

I. 
Účel dodatku  

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.3.2022 rámcovou smlouvu jako výsledek zadávacího řízení 
s názvem: „Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana“ (dále jen „smlouva“).  
 
2. Vzhledem k tomu, že došlo ke změně sídla úřadoven města Česká Lípa, smluvní strany se 
dohodly na změně smlouvy.  
 
 
 

II. 
Předmět dodatku  

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Přílohu č. 1 smlouvy –Přehled úřadoven města Česká Lípa 

zcela nahradí novou Přílohou č. 1 – Přehled úřadoven města Česká Lípa, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.  



 
2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku III. odstavce 3.6.  

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáními:  
 
3.6. Poskytovatel není plátcem DPH. Stane-li se Poskytovatel v průběhu trvání Smlouvy 
plátcem DPH, cena sjednaná v čl. III. odst. 3.2. nebude navýšena o DPH. 

 
3. Smluvní strany konstatují, že v ostatním zůstává obsah smlouvy tímto dodatkem 

nedotčen.  
 
 

III. 
Závěrečná ujednání  

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 11.06.2024, ne však dříve, 

než bude zveřejněn v registru smluv.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
poskytovatel. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znění včetně příloh 
uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění obsahu smlouvy v 
registru smluv zajistí objednatel.  

 
4. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je tato příloha:  

• Příloha č. 1 – Přehled úřadoven města Česká Lípa 
 

 
 
 
V České Lípě dne 11.06.2024      V České Lípě dne 11.06.2024 
 
 
 
 
Mgr. Ladislav Vakula, v.r.    Martin Fryč, v.r. 
 
Mgr. Ladislav Vakula     Martin Fryč   
Tajemník MěÚ     jednatel společnosti BPPO servis, s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
Příloha č. 1 
 

Přehled úřadoven města Česká Lípa 
ČÍSLO 

POPISNÉ 
ULICE POZNÁMKA 

1 náměstí T. G. Masaryka, ČL  

2 náměstí T. G. Masaryka, ČL  

3 Panská, ČL OŽP 

4 Havlíčková, ČL bývalá stanice HZS 

7 Moskevská, ČL  

8 Moskevská, ČL  

2983  U Synagogy   

129 Liberecká, ČL Hasiči Stará Lípa 

157 Dobranov Hasiči Dobranov  

389 Děčínská, ČL budova „B“ patří státu – OSVaZ 

410 Arbesova, ČL odbor dopravy (komisaři) 

413 Děčínská, ČL 
oddělení školství, kultury a sportu  

úsek interního auditu 

+ dvojgaráž za čp. 413  

646 Starý Újezd, ČL hřbitov 

1794 Hálkova, ČL Spisovna, archiv 

2794 U Vodního hradu, ČL MP 

+ garáže Mariánská  

   

 
 

 


